

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAMUGHEO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

Via Brigata Sassari, 55 - 09086 Samugheo - Tel. 0783/64076 Fax 0783/631100 C.F. 80030280954 oric803004@istruzione.it oric803004@pec.istruzione.it www.comprensivosamugheo.edu.it

Istituto Comprensivo - SAMUGHEO **Prot. 0003240 del 03/05/2025** IV (Uscita) Ai genitori
Ai docenti
Al personale ATA
Scuola Secondaria di I gr.

ARDAULI – BUSACHI-SAMUGHEO
(classi 1A,1C, 1D/2D)
Al DSGA
Al sito web

CIRCOLARE n. 150

OGGETTO: RETTIFICA - Visita guidata al Parco Avventura Ikarun – Nurachi
6 MAGGIO 2025 - Classe 1A Scuola Secondaria di Samugheo, Classe 1C Scuola Secondaria di Ardauli, Pluriclasse 1D/2D Scuola Secondaria di Busachi.

Gli alunni delle classi prime della Scuola Secondaria di primo grado di Samugheo e Ardauli e la pluriclasse della Scuola Secondaria di primo grado di Busachi , nella giornata del 6 maggio 2025, parteciperanno alla visita guidata presso il Parco avventura Ikarun di Nurachi, secondo il seguente itinerario:

Ore 8:10 - Partenza da Ardauli e proseguimento per Busachi.

Ore 8:25 - Arrivo a Busachi e proseguimento per Samugheo.

Ore 8:40 - Arrivo a Samugheo e proseguimento per Nurachi - Parco Avventura Ikarun

Ore 9:30 - Arrivo a Nurachi e ingresso al Parco, breve pausa merenda

Ore 9:45 - Preparazione e avvio attività.

Ore 13:00 - Sospensione attività e pausa pranzo presso il punto ristoro della struttura.

Ore 14:30 - Ripresa attività

Ore 16:30 - Fine delle attività e pausa merenda.

Ore 17:00 - Partenza da Nurachi.

Ore 17:50 - Arrivo a Samugheo e proseguimento per Busachi.

Ore 18:05 - Arrivo a Busachi e proseguimento per Ardauli.

Ore 18:20 - Arrivo ad Ardauli.

Gli alunni si recheranno a scuola nel consueto orario la mattina del 6 maggio 2025.

Gli alunni verranno accompagnati dai docenti: Prof.ssa Claudia Pascalis, Prof.ssa Sara Pischedda, Prof. Emanuele Scano, Prof. Giuseppe Secci, Prof.ssa Chiara Maria Tedde.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Giuseppe Scarpa
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93